新東化成株式会社 05
ｂ
Ｃ
ａ
300-ａ
有効水平距離
有効水平距離
W

M16×500mm
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15 31 HS-2 1 10 30 93 132
傾斜20度 HS-2 31 HS-25 1 10 30 93 132
傾斜25度 HS-25 30 HS-3 1 10 30 90 128
傾斜30度 HS-3 28 HS-35 1 10 30 84 120
傾斜1：1.5 HS1:1.5 29 調整用角材 1 10 32 87 116
傾斜35度 HS-35 28 調整用角材 1 10 32 84 112
傾斜40度 HS-4 27 調整用角材 1 10 32 81 108
傾斜45度 HS-45 24 調整用角材 1 10 32 72 96
部材数量表　岩部取付　斜距離10m当たり
階段巾
500/600
ステップ本体
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15G：L 31 HS-2G：L 1 10 30 93 132
傾斜20度 HS-2G：L 31 HS-25G：L 1 10 30 93 132
傾斜25度 HS-25G：L 30 HS-3G：L 1 10 30 90 128
傾斜30度 HS-3G：L 28 HS-35G：L 1 10 30 84 120
傾斜1：1.5 HS1:1.5G：L 29 調整用角材 1 10 32 87 116
傾斜35度 HS-35G：L 28 調整用角材 1 10 32 84 112
傾斜40度 HS-4G：L 27 調整用角材 1 10 32 81 108
傾斜45度 HS-45G：L 24 調整用角材 1 10 32 72 96
傾斜50度 HS-5G：L 27 調整用角材 1 10 32 81 108
部材数量表　岩部取付　斜距離10m当たり
階段巾
750
ステップ本体
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15LS 31 HS-2LS 1 10 30 124 132
傾斜20度 HS-2LS 31 HS-25LS 1 10 30 124 132
傾斜25度 HS-25LS 30 HS-3LS 1 10 30 120 128
傾斜30度 HS-3LS 28 HS-35LS 1 10 30 112 120
傾斜1：1.5 HS1:1.5LS 29 調整用角材 1 10 32 116 116
傾斜35度 HS-35LS 28 調整用角材 1 10 32 112 112
傾斜40度 HS-4LS 27 調整用角材 1 10 32 108 108
傾斜45度 HS-45LS 24 調整用角材 1 10 32 96 96
傾斜50度 HS-5LS 27 調整用角材 1 10 32 108 108
部材数量表　岩部取付　斜距離10m当たり
階段巾
1000
ステップ本体
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15LL 31 HS-2LL 1 10 30 155 198
傾斜20度 HS-2LL 31 HS-25LL 1 10 30 155 198
傾斜25度 HS-25LL 30 HS-3LL 1 10 30 150 192
傾斜30度 HS-3LL 28 HS-35LL 1 10 30 140 180
傾斜1：1.5 HS1:1.5LL 29 調整用角材 1 10 32 145 174
傾斜35度 HS-35LL 28 調整用角材 1 10 32 140 168
傾斜40度 HS-4LL 27 調整用角材 1 10 32 135 162
傾斜45度 HS-45LL 24 調整用角材 1 10 32 120 144
傾斜50度 HS-5LL 27 調整用角材 1 10 32 135 162
200
800
800